
1 

 

Dodatek č. 2 

Smlouvy o dílo S 4328 ze dne 15. 8. 2016 (dále jen „Smlouva“) 

uzavřené mezi smluvními stranami:  
 
 
Nemocnice Na Bulovce 
se sídlem   Budínova 67/2, 180 81 Praha 8 - Libeň 
zastoupená    MUDr. Andrea Vrbovská, MBA, ředitelka 
IČO    000 64 211 
DIČ   CZ00064211 
bankovní spojení:  Česká národní banka 
číslo účtu:   16231081/0710 
 (dále jen „objednatel“) 
 
a 
 
GEOSAN GROUP  a.s. 
se sídlem   U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III  
jednající   Ivan Havel, výkonný ředitel, na základě Plné moci 
   Ing. Kamil Vykydal, výrobní ředitel, na základě Plné moci   
IČO   28169522 
DIČ   CZ28169522 
bankovní spojení Česká spořitelna, a.s.   Raiffeisenbank, a.s. 
číslo účtu  6646732/0800    1051048666/5500 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. B,  vložka 12459 
(dále jen „zhotovitel“) 
 
dále také společně jako „smluvní strany“ 
 

 
uzavírají v souladu s čl. XIII  bodu 13.3.  Smlouvy o dílo ze dne 15. 8. 2016, jejímž předmětem jsou 
Rekonstrukce technologické části objektu č. 13 – Ortopedické kliniky, ve znění Dodatku č. 1 

(dále jen „Smlouva“), tento 
 

 
Dodatek č. 2 

(dále jen „Dodatek“) 
 

I. Předmět Dodatku 
Tímto Dodatkem se smluvní strany dohodly na změně Smlouvy následovně: 

 
1) Zhotovitel oznámil objednateli aktuální seznam svých subdodavatelů, na jehož základě se mění 

Příloha č. 5 Smlouvy. 
 

II. Závěrečná ustanovení 
 

1) Ustanovení Smlouvy nedotčené tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze změn. 
2) Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní 
strana obdrží po jednom stejnopisu. 
3) Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.  



2 

 

4) Zástupci smluvních stran potvrzují, že si tento Dodatek před jeho podpisem přečetli, porozuměli 
jeho obsahu, uzavírají jej svobodně a vážně, na důkaz čehož připojují své vlastnoruční podpisy.  
5) Nedílnou součástí Dodatku je nové znění Přílohy č. 5. 
  
 
 
 
V Praze dne  
 
 
 
 

...............................................     ...................................................... 
          Ivan Havel          MUDr. Andrea Vrbovská, MBA, ředitelka                      
     výkonný ředitel                            Nemocnice Na Bulovce 
             GEOSAN GROUP a.s.    

 
 
 
................................................. 
Ing. Kamil Vykydal  
výrobní ředitel 
GEOSAN GROUP a.s.   

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Příloha č. 5 – Seznam subdodavatelů 
               

             

 

 
 

  

                

                
Seznam subdodavatelů dodavatele dle § 147a zákona o veřejných zakázkách č. 137/2006 Sb. 

 

číslo:  2016 /AV.16031.1.110 

                Veřejný zadavatel: Nemocnice Na Bulovce   
     

Název zakázky: 
Nemocnice Na Bulovce - Rekonstrukce technologické části 

objektu č.13 - Ortoedické kliniky   
     Termín zahájení: 19.8.2016   
     Termín dokončení: 31.1.2017   
     Celková cena zakázky dle smlouvy bez DPH: 28 667 454,88,-Kč   
     Celková cena zakázky dle smlouvy s DPH: 34 687 620,4,-Kč   
     Číslo smlouvy: AV.16031.1.110 , (S 4328)   
     

                Dodavatel: 
              GEOSAN GROUP a. s. 
             U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III 
             IČO: 281 69 522 
             Číslo smlouvy: 

             

                 
 
 
 
 
 

 



 

Seznam subdodavatelů v souladu s  § 147a odst. 4 zákona o veřejných zakázkách č. 137/2006 Sb. 

                

Název nebo obchodní firma: Sídlo, místo podnikání: IČO: 
Akciová 

společnost 
(ANO/NE) * 

Kalendářní 
rok ** 

  

Vodo-topo realizace s.r.o. U Hájovny 3440, 276 01 Mělník 035 52 781   

X
X

X
X

  COBAP s.r.o. Michelská 18/12a, Michle, 140 00 Praha 4 289 53 673   

 
PULSKLIMA, spol. s r.o. 

Andělská cesta 609/11, Liberec XII-Staré 
Pavlovice, 460 01 Liberec 631 44 409   

         

         

         

         

 

                Datum předání/převzetí: 
             

                Přílohy: 
               

                * ) má-li subdodavatel formu akciové společnosti, je přílohou seznamu subdodavatelů i seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota 
přesahuje 10% základního kapitálu 

     **) vyplnit v případě, že doba plnění zakázky přesahuje 1 rok 

                             

Za dodavatele předal: Kamil Mergl 
     

Za veřejného 
zadavatele 
převzal: 

      

 


